
CATEGORIA: ALLIEVI
EDIZIONE 2025



XXIV MEMORIAL
ELIGIO BORLINA

2025



17 LUGLIO 2025 >  1° TAPPA

ALTIMETRIA
DI TAPPA



PLANIMETRIA



ULTIMI
3 KM



ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 41 44 47
PROVINCIA DI PORDENONE

18 0.0 0.0 43.2 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 18:30 18:30 18:30
16 0.4 0.4 42.8 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:30 18:30 18:30
17 1.2 1.6 41.6 via Piave  via Piave 18:32 18:32 18:32
19 0.6 2.2 41.0 via N.Sauro  via N.Sauro 18:33 18:33 18:32
18 0.2 2.4 40.8 BANNIA DI FIUME VENETO (1° Giro)  via N.Sauro 18:33 18:33 18:33
16 0.4 2.8 40.4 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:34 18:33 18:33
17 1.2 4.0 39.2 via Piave  via Piave 18:35 18:35 18:35
19 0.5 4.5 38.7 via N.Sauro  via N.Sauro 18:36 18:36 18:35
18 0.3 4.8 38.4 BANNIA DI FIUME VENETO (2° Giro)  via N.Sauro 18:37 18:36 18:36
16 0.3 5.1 38.1 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:37 18:36 18:36
17 1.3 6.4 36.8 via Piave  via Piave 18:39 18:38 18:38
19 0.5 6.9 36.3 via N.Sauro  via N.Sauro 18:40 18:39 18:38
18 0.3 7.2 36.0 BANNIA DI FIUME VENETO (3° Giro)  via N.Sauro 18:40 18:39 18:39
16 0.4 7.6 35.6 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:41 18:40 18:39
17 1.2 8.8 34.4 via Piave  via Piave 18:42 18:42 18:41
19 0.6 9.4 33.8 via N.Sauro  via N.Sauro 18:43 18:42 18:42
18 0.2 9.6 33.6 BANNIA DI FIUME VENETO (4° Giro)  via N.Sauro 18:44 18:43 18:42
16 0.4 10.0 33.2 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:44 18:43 18:42
17 1.2 11.2 32.0 via Piave  via Piave 18:46 18:45 18:44
19 0.6 11.8 31.4 via N.Sauro  via N.Sauro 18:47 18:46 18:45
18 0.2 12.0 31.2 BANNIA DI FIUME VENETO (5° Giro)  via N.Sauro 18:47 18:46 18:45
16 0.4 12.4 30.8 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:48 18:46 18:45
17 1.2 13.6 29.6 via Piave  via Piave 18:49 18:48 18:47
19 0.5 14.1 29.1 via N.Sauro  via N.Sauro 18:50 18:49 18:48
18 0.3 14.4 28.8 TV BANNIA DI FIUME VENETO (6° Giro)  via N.Sauro 18:51 18:49 18:48
16 0.3 14.7 28.5 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:51 18:50 18:48
17 1.3 16.0 27.2 via Piave  via Piave 18:53 18:51 18:50
19 0.5 16.5 26.7 via N.Sauro  via N.Sauro 18:54 18:52 18:51
18 0.3 16.8 26.4 BANNIA DI FIUME VENETO (7° Giro)  via N.Sauro 18:54 18:52 18:51
16 0.3 17.1 26.1 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:55 18:53 18:51
17 1.3 18.4 24.8 via Piave  via Piave 18:56 18:55 18:53
19 0.5 18.9 24.3 via N.Sauro  via N.Sauro 18:57 18:55 18:54
18 0.3 19.2 24.0 BANNIA DI FIUME VENETO (8° Giro)  via N.Sauro 18:58 18:56 18:54
16 0.4 19.6 23.6 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 18:58 18:56 18:55
17 1.2 20.8 22.4 via Piave  via Piave 19:00 18:58 18:56
19 0.6 21.4 21.8 via N.Sauro  via N.Sauro 19:01 18:59 18:57
18 0.2 21.6 21.6 BANNIA DI FIUME VENETO (9° Giro)  via N.Sauro 19:01 18:59 18:57
16 0.4 22.0 21.2 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:02 19:00 18:58
17 1.2 23.2 20.0 via Piave  via Piave 19:03 19:01 18:59
19 0.5 23.7 19.5 via N.Sauro  via N.Sauro 19:04 19:02 19:00
18 0.3 24.0 19.2 BANNIA DI FIUME VENETO (10° Giro)  via N.Sauro 19:05 19:02 19:00
16 0.3 24.3 18.9 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:05 19:03 19:01
17 1.3 25.6 17.6 via Piave  via Piave 19:07 19:04 19:02
19 0.5 26.1 17.1 via N.Sauro  via N.Sauro 19:08 19:05 19:03
18 0.3 26.4 16.8 BANNIA DI FIUME VENETO (11° Giro)  via N.Sauro 19:08 19:06 19:03
16 0.4 26.8 16.4 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:09 19:06 19:04
17 1.2 28.0 15.2 via Piave  via Piave 19:10 19:08 19:05
19 0.6 28.6 14.6 via N.Sauro  via N.Sauro 19:11 19:09 19:06
18 0.2 28.8 14.4 TV BANNIA DI FIUME VENETO (12° Giro)  via N.Sauro 19:12 19:09 19:06
16 0.4 29.2 14.0 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:12 19:09 19:07
17 1.2 30.4 12.8 via Piave  via Piave 19:14 19:11 19:08
19 0.6 31.0 12.2 via N.Sauro  via N.Sauro 19:15 19:12 19:09
18 0.2 31.2 12.0 BANNIA DI FIUME VENETO (13° Giro)  via N.Sauro 19:15 19:12 19:09
16 0.4 31.6 11.6 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:16 19:13 19:10
17 1.2 32.8 10.4 via Piave  via Piave 19:18 19:14 19:11
19 0.5 33.3 9.9 via N.Sauro  via N.Sauro 19:18 19:15 19:12
18 0.3 33.6 9.6 BANNIA DI FIUME VENETO (14° Giro)  via N.Sauro 19:19 19:15 19:12
16 0.3 33.9 9.3 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:19 19:16 19:13
17 1.3 35.2 8.0 via Piave  via Piave 19:21 19:18 19:14
19 0.5 35.7 7.5 via N.Sauro  via N.Sauro 19:22 19:18 19:15
18 0.3 36.0 7.2 BANNIA DI FIUME VENETO (15° Giro)  via N.Sauro 19:22 19:19 19:15
16 0.4 36.4 6.8 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:23 19:19 19:16
17 1.2 37.6 5.6 via Piave  via Piave 19:25 19:21 19:18
19 0.6 38.2 5.0 via N.Sauro  via N.Sauro 19:25 19:22 19:18
18 0.2 38.4 4.8 BANNIA DI FIUME VENETO (16° Giro)  via N.Sauro 19:26 19:22 19:19
16 0.4 38.8 4.4 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:26 19:22 19:19
17 1.2 40.0 3.2 via Piave  via Piave 19:28 19:24 19:21
19 0.6 40.6 2.6 via N.Sauro  via N.Sauro 19:29 19:25 19:21
18 0.2 40.8 2.4 BANNIA DI FIUME VENETO (17° Giro)  via N.Sauro 19:29 19:25 19:22
16 0.4 41.2 2.0 via Madonna della Neve  via M.d.Neve 19:30 19:26 19:22
17 1.2 42.4 0.8 via Piave  via Piave 19:32 19:27 19:24
19 0.5 42.9 0.3 via N.Sauro  via N.Sauro 19:32 19:28 19:24
18 0.3 43.2 0.0 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 19:33 19:28 19:25

2ª EDIZIONE LE FIUMANE - Gara a Tappe Categoria Allievi
Tappa 1 - Criterium - Giovedì 17 Luglio 2025

km 43.2

DISTANZE
LOCALITA'

Località Dir Note/Vie
PROVINCIA DI PORDENONE
Comune di Fiume Veneto
CIRCUITO (N. 18 GIRI)

0.0 BANNIA DI FIUME VENETO 18:30 18:30 18:30  Partenza
 via Nazario Sauro

0.4 via Madonna della Neve 18:30 18:30 18:30  via Madonna della Neve
 via Madonna della Neve

1.6 via Piave 18:32 18:32 18:32  sp.6 via Piave
 sp.6 via Piave

2.2 via N.Sauro 18:33 18:33 18:32  via Nazario Sauro
 via Nazario Sauro

2.4 BANNIA DI FIUME VENETO 18:33 18:33 18:33  via Nazario Sauro



PARTENZA



ARRIVO



18 LUGLIO 2025 >  2° TAPPA

ALTIMETRIA
DI TAPPA



PLANIMETRIA



ULTIMI
3 KM



ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 41 44 47
PROVINCIA DI PORDENONE

18 0.0 0.0 6.9 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 15:30 15:30 15:30
17 2.0 2.0 4.9 Borgo Zuccatto  v.Fornace 15:32 15:32 15:32
15 1.9 3.9 3.0 Le Rivate  v.Rivatte 15:35 15:35 15:34
14 1.1 5.0 1.9 Praturlone  sp.6 15:37 15:36 15:36
18 1.9 6.9 0.0 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 15:40 15:39 15:38

2ª EDIZIONE LE FIUMANE - Gara a Tappe Categoria Allievi
Tappa 2 - Cronometro Individuale - Venerdì 18 Luglio 2025

km 6.9

DISTANZE
LOCALITA'

Località Dir Note/Vie
PROVINCIA DI PORDENONE
Comune di Fiume Veneto

0.0 BANNIA DI FIUME VENETO 15:30 15:30 15:30  Partenza
 via Nazario Sauro

Comune di Chions
 via Bannia

2.0 Borgo Zuccato 15:32 15:32 15:32  via Fornace
 via Fornace

Comune di Fiume Veneto
 via Rivatte

3.9 Le Rivate 15:35 15:35 15:34  via Rivatte
 via Rivatte

5.0 Praturlone 15:37 15:36 15:36  sp.6 via Divisione Julia
 sp.6 via Divisione Julia
 sp.6 via Piave
 via Nazario Sauro

6.9 BANNIA DI FIUME VENETO 15:40 15:39 15:38  via Nazario Sauro



PARTENZA



ARRIVO



19 LUGLIO 2025 > 3° TAPPA

ALTIMETRIA
DI TAPPA



PLAN
IMET

RIA



ULTIMI
3 KM



ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 35 38 41
PROVINCIA DI PORDENONE

18 0.0 0.0 2.0 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 10:00 10:00 10:00
2.0 2.0 0.0

17 0.0 0.0 73.4 Borgo Zuccato - km0  v.Fornace 10:05 10:05 10:05
15 1.9 1.9 71.5 Le Rivate  v.Rivatte 10:08 10:08 10:07
14 1.1 3.0 70.4 Praturlone  sp.6 10:10 10:09 10:09
18 1.9 4.9 68.5 Bannia di Fiume Veneto (Partenza)  v.N.Sauro 10:13 10:12 10:12
17 2.0 6.9 66.5 Borgo Zuccato  v.Fornace 10:16 10:15 10:15
15 1.9 8.8 64.6 Le Rivate  v.Rivatte 10:20 10:18 10:17
14 1.1 9.9 63.5 Praturlone  sp.6 10:21 10:20 10:19
18 1.5 11.4 62.0 TV Bannia di Fiume Veneto  sp.6 10:24 10:23 10:21
24 3.7 15.1 58.3 Cusano  sp.6 10:30 10:28 10:27
36 2.0 17.1 56.3 Zoppola  v.Tagliamento 10:34 10:32 10:30
46 2.7 19.8 53.6 Castions  sp.6 10:38 10:36 10:33
68 6.1 25.9 47.5 Domanins  sp.6 10:49 10:45 10:42
89 2.2 28.1 45.3 Rauscedo  sp.6 10:53 10:49 10:46
84 2.7 30.8 42.6 San Giorgio della Richinvelda  sp.6 10:57 10:53 10:50

111 5.2 36.0 37.4 TV Borgo di Mezzo (Spilimbergo)  sp.1 11:06 11:01 10:57
125 2.1 38.1 35.3 Spilimbergo - sr.464  sr.464 11:10 11:05 11:00
136 3.2 41.3 32.1 Bv. per Valeriano (Spilimbergo)  sp.1 11:15 11:10 11:05
159 3.7 45.0 28.4 Gaio  v.S.Severo 11:22 11:16 11:10
171 1.9 46.9 26.5 Borgo Ampiano  sp.62 11:25 11:19 11:13
199 2.8 49.7 23.7 Bv. per Vigna  sp.62 11:30 11:23 11:17
234 1.1 50.8 22.6 Castello  Loc. Castello 11:32 11:25 11:19
297 1.0 51.8 21.6 GPM Vigna  11:33 11:26 11:20
265 0.4 52.2 21.2 Paludea (galleria)  sp.62 11:34 11:27 11:21
230 0.8 53.0 20.4 Davour la Mont  11:35 11:28 11:22
260 0.8 53.8 19.6 Oltrerugo  Loc. Oltrerugo 11:37 11:29 11:23
220 1.4 55.2 18.2 Mostacins  Loc. Mostacins 11:39 11:32 11:25
181 1.7 56.9 16.5 Valeriano  sp.1 11:42 11:34 11:28
199 3.5 60.4 13.0 Pinzano al Tagliamento  sp.1 11:48 11:40 11:33
173 4.7 65.1 8.3 Casiacco  sp.1 11:56 11:47 11:40
308 2.9 68.0 5.4 Anduins  sp.22 12:01 11:52 11:44
499 3.2 71.2 2.2 Vito d'Asio  sp.22 12:07 11:57 11:49
561 1.6 72.8 0.6 Bv. per Pradis  sp.55 12:09 11:59 11:51
606 0.6 73.4 0.0 CLAUZETTO  sp.55 12:10 12:00 11:52

2ª EDIZIONE LE FIUMANE - Gara a Tappe Categoria Allievi
Tappa 3 - in Linea - Sabato 19 Luglio 2025

km 73.4

DISTANZE
LOCALITA'

via Nazario Sauro - via Bannia



Località Dir Note/Vie
PROVINCIA DI PORDENONE
Comune di Fiume Veneto

-2.0 BANNIA DI FIUME VENETO 10:00 10:00 10:00  Partenza
 via Nazario Sauro

Comune di Chions
 via Bannia

0.0 Borgo Zuccato 10:05 10:05 10:05  via Bannia
 via Fornace
 via Fornace

Comune di Fiume Veneto
 via Rivatte

1.9 Le Rivate 10:08 10:08 10:07  via Rivatte
 via Rivatte

2.9 Praturlone 10:10 10:09 10:09  sp.6 via Divisione Julia
 sp.6 via Divisione Julia
 sp.6 via Piave
 via Nazario Sauro

4.9 Bannia di Fiume Veneto (Partenza) 10:13 10:12 10:12  via Nazario Sauro
 via Nazario Sauro

Comune di Chions
 via Bannia

6.9 Borgo Zuccato 10:16 10:15 10:15  via Fornace
 via Fornace

Comune di Fiume Veneto
 via Rivatte

8.8 Le Rivate 10:20 10:18 10:17  via Rivatte
 via Rivatte

9.9 Praturlone 10:21 10:20 10:19  sp.6 via Divisione Julia
 sp.6 via Divisione Julia
 sp.6 via Piave

11.4 Bannia di Fiume Veneto 10:24 10:23 10:21  sp.6 via Piave
 sp.6 rotatoria - via Alessandro Manzoni
 sp.6 via Alessandro Manzoni
 sp.6 via Costantini
 sp.6 via Solari

Comune di Zoppola
 sp.6 via Bannia

15.1 Cusano 10:30 10:28 10:27  sp.6 Piazza Carlo Alberto
 sp.6 via Montello
 sp.6 rotatoria - via Montello
 sp.6 via Montello
 sp.6 via Camillo Panciera

17.1 Zoppola 10:34 10:32 10:30  sp.6 viale Trieste
 sp.6 via Trento
 sp.6 via Ovoledo

19.8 Castions 10:38 10:36 10:33  sp.6 Piazza Indipendenza
 sp.6 via Domanins

Comune di Valvasone Arzene
 sp.6

Comune di San Giorgio della Richinvelda
 sp.6
 sp.6 via del Sole

25.9 Domanins 10:49 10:45 10:42  sp.6 via Meduna
 sp.6 via Belvedere
 sp.6 via del Sile

28.1 Rauscedo 10:53 10:49 10:46  sp.6 rotatoria - via del Sile
 sp.6 via del Sile
 sp.6 via Richinvelda

30.8 San Giorgio della Richinvelda 10:57 10:53 10:50  sp.6 Piazza Beato Bertrando
 sp.6 via Roma
 sp.1 via Spilimbergo
 sp.1 via Giovanni da Tolmezzo

Comune di Spilimbergo
 sp.1
 sp.1 via delle Colline
 sp.1 via Case Sparse Gradisca

36.0 Borgo di Mezzo (Spilimbergo) 11:06 11:01 10:57  sp.1 via Case Sparse Gradisca
 sp.1 via Case Sparse Gradisca
 sp.1 Borgo Navarons
 sp.1 via della Repubblica

38.1 Spilimbergo - sr.464 11:10 11:05 11:00  sr.464 via Sottopassaggio
 sr.464 via Sottopassaggio
 sr.464 rotatoria - sr.464
 sr.464 via Ospedale



Località Dir Note/Vie
 sr.464 via dei Ponti
 via Maniago
 via Maniago

41.3 Bivio per Valeriano 11:15 11:10 11:05  rotatoria - sp.1
 sp.1 via Ugo Foscolo
 sp.1 via Ostolidi
 sp.1 via Gaio
 sp.1 via Valeriano

45.0 Gaio 11:22 11:16 11:10  via San Severo
 via San Severo

Comune di Pinzano al Tagliamento
 Borgo Ampiano
 sp.34

46.9 Borgo Ampiano 11:25 11:19 11:13  sp.62
 sp.62

Comune di Castelnovo del Friuli
 sp.62

49.7 Bivio per Vigna 11:30 11:23 11:17  sp.62
 sp.62

50.8 Castello 11:32 11:25 11:19  Località Castello
 Località Castello
 Località Vigna


51.8 Vigna 11:33 11:26 11:20 
 Località Forca
 sp.62

52.2 Paludea 11:34 11:27 11:21  sp.62 galleria
 sp.62
 Località Davour la Mont

53.0 Davour la Mont 11:35 11:28 11:22 
 Località Oltrerugo

53.8 Oltrerugo 11:37 11:29 11:23  Località Oltrerugo
 Località Oltrerugo

 Località Mostacins

55.2 Mostacins 11:39 11:32 11:25  Località Mostacins
 Località Mostacins

Comune di Pinzano al Tagliamento
 via Generale Antonio Cantore

56.9 Valeriano 11:42 11:34 11:28  sp.1 via Roma
 sp.1 via Roma
 sp.1
 sp.1 via 20 Settembre

60.4 Pinzano al Tagliamento 11:48 11:40 11:33  sp.1 via 20 Settembre
 sp.1

PROVINCIA DI UDINE
Comune di Forgaria nel Friuli

 sp.41 via Pinzano
PROVINCIA DI PORDENONE
Comune di Vito d'Asio

 sp.1 via Vittorio Veneto
65.1 Casiacco 11:56 11:47 11:40  sp.1 via Conte Giacomo Ceconi

 sp.1 via Conte Giacomo Ceconi
 sp.1 via Torrente Arzino

68.0 Anduins 12:01 11:52 11:44  sp.22 Piazza Municipio
 sp.22 via Roma
 sp.22 via Anduins
 sp.22 via Jacopo Ortis

71.2 Vito d'Asio 12:07 11:57 11:49  sp.22 via Jacopo Ortis
 sp.22 via Jacopo Ortis

Comune di Clauzetto
 sp.22 via della Frana

72.8 Bivio per Pradis 12:09 11:59 11:51  sp.55 via Villa Dote
 sp.55 via Villa Dote
 sp.55 via del Sole

73.4 CLAUZETTO 12:10 12:00 11:52  sp.55 via Gio Maria Fabricio





PARTENZA



ARRIVO



20 LUGLIO 2025 > 4° TAPPA

ALTIMETRIA
DI TAPPA



PLANIMETRIA



ULTIMI
3 KM



ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 38 41 44
PROVINCIA DI PORDENONE

18 0.0 0.0 8.4 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 11:30 11:30 11:30

8.4 8.4 0.0
17 0.0 0.0 73.4 km0  sp.60 11:45 11:45 11:45
17 0.6 0.6 72.8 Corva  rotatoria - sp.60 11:45 11:45 11:45
14 5.0 5.6 67.8 Visinale di Sopra  rotatoria - sp.35 11:53 11:53 11:52
16 2.1 7.7 65.7 Prata di Pordenone  rotatoria - sp.15 11:57 11:56 11:55
13 2.7 10.4 63.0 Maron  Piazza d.Vittoria 12:01 12:00 11:59
17 2.2 12.6 60.8 TV Brugnera  via S.Trinità 12:04 12:03 12:02
18 2.0 14.6 58.8 San Giovanni di Livenza  rotatoria - via S.G.d.Livenza 12:08 12:06 12:04
22 3.3 17.9 55.5 Cavolano  rotatoria - str.Campagne 12:13 12:11 12:09
32 2.9 20.8 52.6 Vistorta  rotatoria - viale M.Grigoletti 12:17 12:15 12:13
38 2.5 23.3 50.1 Rotatoria Ingresso Circuito  sp.12 12:21 12:19 12:16
42 1.9 25.2 48.2 Caneva  sp.29 12:24 12:21 12:19
37 2.4 27.6 45.8 Fiaschetti  sp.15 12:28 12:25 12:22

112 1.6 29.2 44.2 Sarone  via V.Aprile 12:31 12:27 12:24
202 1.4 30.6 42.8 GPM Castello di Caneva  via D.Castello 12:33 12:29 12:26

51 3.2 33.8 39.6 Caneva  via Trento 12:38 12:34 12:31
51 1.0 34.8 38.6 Stevenà  ia .Valbona 12:39 12:35 12:32

126 1.2 36.0 37.4 GPM Cave di Stevenà  12:41 12:37 12:34
48 1.9 37.9 35.5 Stevenà  rotatoria - sp.75 12:44 12:40 12:36
38 2.1 40.0 33.4 Rotatoria Uscita Circuito  via N.Sauro 12:48 12:43 12:39
32 2.5 42.5 30.9 Vistorta  rotatoria - str.Vistorta 12:52 12:47 12:42
22 2.9 45.4 28.0 Cavolano  rotatoria - via Cavolano 12:56 12:51 12:46
18 3.4 48.8 24.6 San Giovanni di Livenza  rotatoria - via S.G.d.Livenza 13:02 12:56 12:51
17 1.4 50.2 23.2 TV Brugnera  via S.Trinità 13:04 12:58 12:53
13 2.8 53.0 20.4 Maron  rotatoria - sp.15 13:08 13:02 12:57
16 2.7 55.7 17.7 Prata di Pordenone  rotatoria - sp.35 13:12 13:06 13:00
14 2.1 57.8 15.6 Visinale di Sopra  sp.60 13:16 13:09 13:03
17 4.9 62.7 10.7 Corva  sp.60 13:24 13:16 13:10
15 2.6 65.3 8.1 Cimpello  sp.14 13:28 13:20 13:14
16 1.8 67.1 6.3 Fratte di Cimpello  via Crozzoli 13:30 13:23 13:16
17 0.5 67.6 5.8 Sterrato 1.7 km  13:31 13:23 13:17
13 3.1 70.7 2.7 Praturlone  sp.6 13:36 13:28 13:21
18 2.7 73.4 0.0 BANNIA DI FIUME VENETO  via N.Sauro 13:40 13:32 13:25

2ª EDIZIONE LE FIUMANE - Gara a Tappe Categoria Allievi
Tappa 4 - in Linea - Domenica 20 Luglio 2025

km 73.4

DISTANZE
LOCALITA'

via Nazario Sauro - Piazza Enrico Fermi - via Nino Bixio - viale Trento - Piazza Guglielmo Marconi - 
viale della Republica - Borgo Venezia - via Giovanni Zol - via Giovanni Ventitreesimo - via Giuseppe 
Mazzini - Piazza San Tommaso - via Giovanni Pascoli - sp.60



Località Dir Note/Vie
PROVINCIA DI PORDENONE
Comune di Fiume Veneto

-8.4 BANNIA DI FIUME VENETO 11:30 11:30 11:30  Partenza
 via Nazario Sauro
 rotatoria - Piazza Enrico Fermi
 sp.21 via Nino Bixio
 sp.21 viale Trento
 sp.21 rotatoria - sp.21
 sp.21
 sp.21 rotatoria - viale della Repubblica
 sp.21 viale della Repubblica

Fiume Veneto  Borgo Venezia
 Borgo Venezia
 via Giovanni Zol
 via Giovanni Ventitreesimo
 via Giovanni Ventitreesimo
 sp.60 via Giuseppe Mazzini
 sp.60 sovrappasso A28
 sp.60 via Giuseppe Mazzini
 sp.60 Piazza San Tommaso

Cimpello  sp.60 via Giovanni Pascoli
 sp.60 via Giovanni Pascoli

0.0 km0 11:45 11:45 11:45  sp.60 via Giovanni Pascoli
 sp.60 via Giovanni Pascoli

Comune di Azzano Decimo
 sp.60 via Chiesuole

0.6 Corva 11:45 11:45 11:45  sp.60 rotatoria - via Boscat di Corva
 sp.60 via Boscat di Corva
 sp.60 via Piagno
 sp.60 via Piagno

Comune di Pasiano di Pordenone
 sp.60 via Candia

5.6 Visinale di Sopra 11:53 11:53 11:52  sp.60 rotatoria - sp.35
 sp.35 viale Pordenone

Comune di Prata di Pordenone
 sp.35 via Opitergina
 sp.35 rotatoria - via Opitergina
 sp.35 via Opitergina

7.7 Prata di Pordenone 11:57 11:56 11:55  sp.35 rotatoria - via Enrico Gabbana
 sp.15 via Enrico Gabbana
 sp.15 rotatoria - via Campagnole

Comune di Brugnera
 sp.15 via Campagnole
 sp.15 via Croce

10.4 Maron 12:01 12:00 11:59  sp.15 rotatoria - Piazza della Vittoria
 sp.15 via Iginio Santarossa
 sp.15 via Giuseppe Mazzini
 via Santissima Trinità
 rotatoria - via Santissima Trinità
 via Santissima Trinità

12.6 Brugnera 12:04 12:03 12:02  via Santissima Trinità
 via Santissima Trinità
 via San Giacomo
 via San Giacomo

Comune di Sacile
 via San Giovanni di Livenza

14.6 San Giovanni di Livenza 12:08 12:06 12:04  rotatoria - via San Giovanni di Livenza
 via San Giovanni di Livenza
 via Cavolano
 via Cavolano

17.9 Cavolano 12:13 12:11 12:09  rotatoria - strada Campagne
 strada Campagne
 strada Vistorta
 strada Vistorta

20.8 Vistorta 12:17 12:15 12:13  rotatoria - viale Michelangelo Grigoletti
 viale Michelangelo Grigoletti
 rotatoria - viale Michelangelo Grigoletti
 viale Michelangelo Grigoletti
 rotatoria - via Nazario Sauro
 via Nazario Sauro

Comune di Caneva
 via Nazario Sauro

23.3 Rotatoria Ingresso Circuito 12:21 12:19 12:16 
 sp.12 via San Michele



Località Dir Note/Vie
 via Corner
 via Corner
 via Kennedy
 via Kennedy

25.2 Caneva 12:24 12:21 12:19  sp.29 via Roma
 sp.29 via Pradego
 sp.29 via Luigi Cadorna

27.6 Fiaschetti 12:28 12:25 12:22  sp.15 via Armando Diaz
 sp.15 via Armando Diaz
 sp.15 via Montello
 via Montello

29.2 Sarone 12:31 12:27 12:24  Piazza della Vittoria
 via XXV Aprile
 via Cansiglio
 via Cansiglio
 sp.61 via Cansiglio
 sp.61 via Cansiglio

30.6 Castello di Caneva 12:33 12:29 12:26  via Dietro Castello
 via Dietro Castello
 via Castello
 via Domenico Rupolo
 via Sereno Zat

33.8 Caneva 12:38 12:34 12:31  via Trento
 via Trento
 via Primo Maggio
 via Quattro Novembre

34.8 Stevenà 12:39 12:35 12:32  via Valbona
 via Valbona
 via Pedemontana
 via Pedemontana
 via delle Cave
 via delle Cave

36.0 Cave di Stevenà 12:41 12:37 12:34  via delle Cave
 via delle Cave
 via San Paolo
 via Borgo Barozzi

37.9 Stevenà 12:44 12:40 12:36  rotatoria - sp.75
 sp.75
 sp.75 rotatoria - sp.75
 sp.75

40.0 Rotatoria Uscita Circuito 12:48 12:43 12:39  via Nazario Sauro
 via Nazario Sauro

Comune di Sacile
 via Nazario Sauro
 rotatoria - viale Michelangelo Grigoletti
 viale Michelangelo Grigoletti
 rotatoria - viale Michelangelo Grigoletti
